关于“贵银恒利黔利盈定开第 42 期”理财

产品开放的公告

尊敬的投资者：

感谢您对贵州银行理财产品的支持！“贵银恒利黔利盈

定开第 42 期”理财产品即将进入开放期，因市场情况发生

变动，自下一封闭期首日起，理财产品业绩比较基准将进行

调整，开放期、封闭期及业绩比较基准信息具体如下：

产品名称 贵银恒利黔利盈定开第 42期

开放期 2026 年 1月 30 日-2026 年 2 月 4 日

封闭期 2026 年 2月 5日-2026 年 10 月 15 日

业绩比较基准 年化 2.05%-3.50%（2026 年 2 月 5日起生效）

注：业绩比较基准测算依据详见产品信息说明书，业绩

比较基准为设定的投资目标，不代表投资者可能获得的任何

实际收益，亦不构成贵州银行对本理财产品的任何收益承诺。

请您合理安排投资计划，由此给您带来的不便敬请谅解！后

续产品要素如有进一步调整，请以最新公告为准。

特此公告！

贵州银行股份有限公司

2026 年 1 月 27 日